Membres du groupe départemental mathématiques — 2025-2026

Nom-Prénom

Fonction

Adresse professionnelle

Madame Roy Virginie

IEN Roche Nord

Virginie.Roy@ac-nantes.fr

CPC/Formateurs

Madame Jolly Carole

CPD Mathématiques

Carole.]Jolly@ac-nantes.fr

Monsieur Armand-Breton
Romain

CPD Formation initiale et continue

Romain.Armandl@ac-nantes.fr

Monsieur Bidet Francois

CPD Numérique

Francois.Bidet@ac-nantes.fr

Madame Troussicot Kristell

CPD Maternelle

Kristell.Vaillant@ac-nantes.fr

Monsieur Arnaud Romain

CPC Roche Sud

Romain.Arnaud@ac-nantes.fr

Monsieur Barbot Stéphane

CPC Fontenay-le-Comte

Stephane.Barbot@ac-nantes.fr

Madame Bonnaud Aurélie

CPC Montaigu

Aurelie.Bonnaud@ac-nantes.fr

Madame Commarieu Anne-
Sophie

CPC Bocage Est

Anne-Sophie.Commarieu@ac-
nantes.fr

Madame Flageul Amélie

CPC Roche Sud

Amelie.Flageul@ac-nantes.fr

Madame Gaffiero Lucile

CPC Aizenay-Challans

Lucile.Gaffiero@ac-nantes.fr

Madame Girard-Desprolet Julie

CPC Sud-Ouest et Littoral

Julie.Girard-Desprolet@ac-nantes.fr

Madame Jardy Anne-Céline

CPC Roche Nord

Anne-Celine.Jardy@ac-nantes.fr

Madame Landron-Noél Myléna

CPC Haut Bocage

Mylena.Noel@ac-nantes.fr

Madame Marquet-Langlais
Marie-Caroline

CPC Littoral Nord et lles

M-Caroline.Turpaud@ac-nantes.fr

Madame Richard Elodie

CPC Littoral Centre

Elodie.Dupe@ac-nantes.fr

Madame Sury Virginie

CPC Sud-Ouest et Littoral

Virginie.Sury@ac-nantes.fr

Madame Gaboriau Sandrine

Coordinatrice départementale
Education prioritaire - Fontenay le Comte

Sandrine.Gaboriau@ac-nantes.fr

Madame Limouzin Christelle

Référente directeurs d’école

Christelle.Limouzin@ac-nantes.fr

Madame Pelé Géraldine

Enseignante Inspé

Geraldine.Pele@univ-nantes.fr
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